
 
               

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від  23 червня  2023 року                 м.Біла Церква                                       № 332 Р 

 

Про виділення коштів по Програмі соціальної 

підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради від 19 червня 2023 року № 4271, відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись підпунктом 2 пункту 1 розділу 

5 Програми соціальної підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2022 року № 3264-34-VIII, Порядком надання 

грошової допомоги по Програмі соціальної підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 24 січня 2023 

року № 37, зобов’язую: 

1. Виділити кошти за рахунок місцевого бюджету для здійснення привітання жителя 

Білоцерківської міської територіальної громади гр Горжея Михайла Дмитровича, який 24 

червня 2023 року відзначає 100-річчя в сумі 330,00 грн (триста тридцять гривень нуль 

копійок), шляхом придбання квіткової продукції.  

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 330,00 грн (триста 

тридцять гривень нуль копійок) для подальшого перерахування за призначенням. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

оплату за придбані товари згідно укладеного договору купівлі-продажу.   

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


